防爆电磁阀ZCSB-15 全铜电磁阀
产品名称 防爆电磁阀ZCSB-15 全铜电磁阀
公司名称 上海欣一阀门有限公司
价格 320.00/件
规格参数 品牌:上海欣一
型号:ZCSB-15
材质:全铜
公司地址 上海市奉贤区奉城镇新奉公路2313号8幢107室

可燃性气体且温度组别T4组的爆炸性场所。
环境温度：-10~50℃，相对湿度不大于85%
三.订货代码：
四.技术参数 （铜、常闭）：
型号 连接尺
寸
**孔
径
CV
值
长L 高H 介质温
度
工作压力
（压差）
额定电压 产品标准 防暴标志
mm mm mm  Kgf/cm2
ZCSB-5 M10 5 0.23 40 118 0 ~80℃
(T4≦13
5℃)
0.3~8
(0~8)
220VAC
/50-HZ
110VAC/50HZ
DC24V;
上下浮动:±10
%
其他电压可已
定制
GB3836.1-2000
GB3836.2-2000
Ex: DIIBT4
ZCSB-10 G3/8” 10 0.6 69 140
ZCSB-15 G1/2” 15 3.73 80 140
ZCSB-20 G3/4” 20 7 87 154
ZCSB-25 G1” 25 11 108 166
ZCSB-32 G1” 32 14 130 178
ZCSB-40 G1” 40 24.5 145 182
ZCSB-50 G2” 50 35 177 211
ZCSB-65F 法兰 65 53 254 288
ZCSB-80F 法兰 80 82 278 305
ZCSB-100F 法兰 100 128 350 355
ZCSB-125F 法兰 125 221 425 430
ZCSB-150F 法兰 150 291 455 460
ZCSB-200F 法兰 200 513 560 570
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)